浙江新昌农村商业银行股份有限公司
中心机房服务器存储设备维保服务项目招标公告

浙江新昌农村商业银行股份有限公司将对中心机房服务器存储设备维保服务项目采用公开招标的方式进行采购，现将有关事项公告如下：
1、 项目概况：
项目名称：新昌农商银行中心机房服务器存储设备维保服务项目
2、 投标人资格
参与本项目投标的企业，必须具有独立法人资格，独立承担民事责任和履行合同能力，具有一般纳税人的资格，不允许以挂靠形式参与本项目投标，企业中标后不得以任何形式转包给其它供应商。
3、 投标保证金
本项目投标保证金为人民币伍仟元整。
特别说明：
（1） 汇入投标保证金时请务必在备注栏中注明所投项目的名称。
（2） 投标截止时间前随带汇款凭证和法定代表人授权委托书到新昌农商银行总行开取收据。
（3） 投标保证金截止时间：2024年11月12日下午五点（投标截止前3天）。
4、 投标截止日期为2024年11月15日下午五点整，投标人应于截止时间前将投标文件密封送交到新昌农商银行总行科技创新部。逾期送达作无效标处理。
5、 采购单位联系人
科技创新部 石先生 0575-86022634

[bookmark: _GoBack]

浙江新昌农村商业银行股份有限公司
                                                   2024年11月5日